V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre  splnenie predmetu zmluvy 

a vychádza z ponuky zhotoviteľa, ktorá je Prílohou č.2 tejto zmluvy (Rozpočet).  

2) Zmluvná cena: 
a) Cena bez DPH:    16 440,13 EUR  

b) DPH:       3 288,02 EUR 

c) Cena s DPH:        19 728,15 EUR 

d) Cena slovom:   Deväťnásťtisícsedemstodvadsaťosem eur päťnásť centov  

3) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2021.  

Článok V. 
Platobné podmienky a fakturácia 

1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe